令和７年３月３１日

  令和７年度教養教育院

ティーチング・アシスタント 各位

教養教育院教務委員会
委員長 南 川 慶 二

令和７年度教養教育院ティーチング・アシスタント
採用時説明会の開催について（通知）

 標記について、下記のとおり採用時説明会を開催しますので、ティーチング・アシスタン

トとして勤務予定の方は、必ず出席してください。

記

１．日時：令和７年４月８日（火）１5 時００分～１６時３０分

２．方法：対面で実施（教養教育４号館 ２０２講義室）

３．内容
  （１）徳島大学の教養教育及びティーチング・アシスタント業務について

教養教育院教員

（２）ティーチング・アシスタント業務に関する事務手続きについて
   教育支援課教養教育係

（３）書類提出（説明会当日、提出書類を受け付けます。印鑑をご持参ください。）

４．配布物
 ・教養教育院ティーチング・アシスタント採用の為に提出していただく必要書類がありま

す。（書類の提出については教養教育院 HP（https://www.las.tokushima-u.ac.jp/）にも

掲載しております。）
・必要書類については、教養教育院 HP からもダウンロードできます。

【 問い合わせ先 】
徳島大学学務部教育支援課教養教育係
電  話：088-656-7309
メール：kykyotuk@tokushima-u.ac.jp